
aetnkový fond České republiky
jjo; Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00
jioupený JUDr. Jarmilou Báčovou, zástupkyní vedoucího Krajského pracoviště pro Jihomoravský
' PF ČR ^

^esa: Brno, Hroznová 17, PSČ 603 00, 
fp. 45797072, DIČ: CZ 45797072 ^
2apsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., obchodní místo GEMB a.s. Brno - Křížová 18, 60300 
Brno, 133908514/0600 
(dále jen ’’pronajímatel'*)
-na straně jedné-

obchodní firma: Agro MONET, a.s.
Sídlo: Moutnice 200, PSČ 664 55
IČ: 25308203
DIČ: CZ25308203
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně, odd. B, vl. 1998 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobmHadoríiír Híares - předseda >ředstůver.-tva
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 19
k nájemní smlouvě č. 227N03/23

ČI.I

Smluvní strany uzavřely dne 1.10.2003 nájemní smlouvu č. 227N03/23 (dále jen "smlouva").

ČI. II

1) Dne 12.10.2010 nabyla vlastnické právo k nemovitosti

obec kat. území druh evidence parcela č.
Měnín Měnín pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 1551 /3

tfetí osoba _ ____ trvale na základě
kupní smlouvy č. 1003691023.
Ode dne podám' návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

2) Smluvní strany se dohodly na opravě výměry u níže uvedeného pozemku, na základě 
Rozhodnutí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Bmo-venkov, č.j. 
OR-1005/2009-703-13, následovně:

obec kat. území druh
evidence

parcela č. výměra druh pozemku

Měnín Měnín 2 1620 /54 3201 orná půda
druh evidence: 2 - pozemky katastru nemovitostí



Infonnace o parcele tvoří přílohu č.l, která je nedílnou součástí tohoto dodatk f

ČI. m

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené 
dodatku se nově stanovuje výše ročmTio nájemného na částku ^ ^
dvanácttisícpětsetdvacet korun českých). C«ovyf^‘-3

K 1.10.2011 je nájemce povinen zaplatit částku 12334,- Kč (slovy: dvanácttisíctristatři ^ ■ 
korun českých). ^

Soupis pozemků, které zůstávají nadále předmětem nájemní smlouvy a stanovení nájemného 
tvoří přílohu Č.2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

ČI. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a ostatoí jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 14.2.2011
pozeíTikov / ťond CR

Ur.-.-1 í '!jlHro: 
f.C'J ; ■■■

JUDr. Jarmila Báčova
zástupkyně vedoucího Krajského pracoviště
pro Jihomoravský kraj
Pozemkového fondu České republiky
pronajímatel

Za správnost: Ing. Malušek Vlastimil
‘..U

podpis

Agro MONET, a.s.
i-cao.omí r ivlax'e á předseda představenstva 

nájemce



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ - KatastrNVF k datu: 1.1.2011 
10.2.2011 13:22:09

\:s O ,carc-;?/f?
Bmo-venkov

fní území 693090 Měnín
1620/54 (1.9.2010)
3201 m2 

[tózemku orná půda ^
Z-20297/2010 Řízeni ukončeno 

jna pozemku zemědělský půdní fond (23.10.2009)
Kód:00100, Výměra bon.Dílu:1790 m2 
Kód:00501, Výměra bon.Dílu:1411 m2 
DKM

Obec Měnín

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

gpoW list 
r^\j Název 
'■10002 Česká republika _ ^

Pozemkový fond České republiky, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a- 
Praha, 13000 _______________

•.:$(iny k rh:o!i!. 'úerém sq údaje o parcele zapsaly/zrušiíy

Podíl
1/1
1/1

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Správa nemovitostí ve 
vlastnictví státu

Řízení

Platnost

100509 
Rozhodnutí 
n 
OR
Katastrálního úmdu pro Jihomoravský kraj, KP Brno-venkov 
-703

Řízení22991
Vznik práva ze zákona zákon č.
dle ust. § 17 odst 1 zák. č. 229/1991 Sb.//Návrh ze dne 1.9.1997 
a
POLVZ:2741997 KATUZ:693090 LISTDRUH:40

Řízení

Číslo listiny 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
l^tka zhotovitele 
iBtovitel
Doplnění zhotovitele

Listiny !< nzeri!, ve kterém se údaje o LVzapsaly/zivšíly
číslo listiny 
Typ listiny 
Popis
Změna pr. vztahu 
Doplněni zhotovitele
Číslo listiny 
Typ listiny 
Popis
Změna pr. vztahu 
Doplnění zhotovitele
Jiné právní mdahy U pozemku
Řízení Z-26448/2009 Řízeni ukončeno
Popis řízení Obnova operátu Měnín
Název právního vztahu Změna číslování parcel

^vinnost k parcele Parcelní číslo: 1620/54, Parcelní skupina:2, na KÚ:693090-Měnín
Wzení Z-2490/2010 Řízeni ukončeno
Popis řízení Návrh na opravu chyby v k.ú. Měnín
Název právního vztahu Změna výměr obnovou operátu 
Popis právního vztahu dle NZč. 1011
Povinnost k parcele Parcelní číslo: 1620/54, Parcelní skupina:2, na KÚ:693090-Měnín

Počet parcel 1
Výměra celkemjnÝ] 3201

Z-20297/2010 Řízení ukončeno

1.1.2009

Z-5800274/1997 Řízení ukončeno

22991
Vznik práva ze zákona zákon č.
dle ust § 17 odst 1 zák. č. 229/1991 Sb.//Návrh ze dne 1.9.1999 
a
POLVZ:2741997 KATUZ:693090 LÍSTDRUH:401:1

Z-5800274/1997 Řízení ukončeno

Strana 1 z 1



příloha k nájemní smlouvě č. 227N03/23
C- i ^ dadPi^\Ci^

Variabilní symbol: 22710323 Uzavřeno: 1.10.2003

Datum tisku:

Nesvačilka

4.2.2011 Účinná od: 1.10.2003

Roční nájem: 

13 357 Kč

Agro MONET, a.s. 

Moutnice 200 

Moutnice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] Im2J

Měnín

989 1 0 2 14 10 002 100 000 40 1,0 4,00
989 2 0 2 14 10 002 100 000 113 1,0 11,30
993 4 0 2 14 10 002 100 000 1 122 1,0 112,20

1424 7 0 2 2 10 002 100 000 505 1,0 50,50
1 425 6 0 2 14 10 002 100 000 188 1,0 18,80
1427 3 0 2 2 10 002 100 000 2 108 1,0 210,80
1 470 1 0 2 2 10 002 100 000 9 885 1,0 988,50
1 470 2 0 2 2 10 002 100 000 3 961 1,0 396,10
1 516 2 0 2 14 10 002 100 000 2 267 1,0 226,70
1 551 15 0 2 2 10 002 100 000 906 1,0 90,60
1 620 54 0 2 2 10 002 100 000 3 201 1,0 320,10
1 621 5 0 2 2 10 002 100 000 1 837 183,70
1 621 6 0 2 2 10 002 100 000 4 396 1,0 439,60
1 622 6 0 2 14 10 002 500 000 144 1,0 72,00

30 673 3 124,90

Moutnice

2 604 0 0 2 2 10 002 98 200 20 429 1.0 2 006,13

20 429

1261 0 0 
1 273 0 0

7
14

10 002 
10 002

103 500 
103 500

2 034 
54

1,0
1,0

2 088

2 006,13

210,51
5,58

216,09

Těšany

pozemek 193 2 0 5 0 10 002 90 900 4 926 1,0 447,77
pozemek 246 19 0 5 0 10 002 90 900 1 784 1,0 162,17
pozemek 299 0 0 5 0 10 002 90 900 3 881 1,0 352,78
pozemek 441 2 0 5 0 10 002 90 900 2 769 1,0 251,70
pozemek 442 0 0 5 0 10 002 90 900 2 791 1,0 253,70
pozemek 443 0 0 5 0 10 002 90 900 2 805 1,0 254,97
pozemek 829 1 0 5 0 10 002 90 900 3 082 1,0 280,15
pozemek 829 2 0 5 0 10 002 90 900 697 1,0 63,36
LV 10002 842 0 0 5 0 10 002 90 900 363 1,0 33,00
LV 10002 844 0 0 5 0 10 002 90 900 4 083 1,0 371,14
pozemek 939 2 0 5 0 10 002 90 900 3 823 1,0 347,51
pozemek 991 5 0 5 0 10 002 90 900 428 1,0 38,91
pozemek 1 045 0 0 5 0 10 002 90 900 3 413 1,0 310,24

1 333 0 0 5 0 10 002 90 900 730 1,0 66,36
pozemek 1 642 1 0 5 0 10 002 90 900 1 970 1,0 179,07
pozemek 1 733 3 0 5 0 10 002 90 900 6 086 1.0 553,22
pozemek 1 765 2 0 5 0 10 002 90 900 12 721 1,0 1 156,34

2 021 0 0 5 0 10 002 90 900 13 000 1,0 1 181,70
pozemek 2 022 1 0 5 0 10 002 90 900 3 467 1,0 315,15
pozemek 2 022 3 0 5 0 10 002 90 900 2 003 1,0 182,07

Strana 1 ze 2



Příloha k nájemní smlouvě ě. 227N03/23
Variabilní symbof: 22710323 Uzavřeno; LIO.2003 Roční nájem;

Datumtisku: 4.2.2011 Účinná^: 1.10.2003 13 357Kč

Agro MONET, a.s. 

Moutnice 200 

Moutnice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
_ [Kč]

pozemek
pozemek
pozemek

2 038 
2 061 
2 062

10 002 
10 002 
10 002

90 900 
90 900 
90 900

CELKEM:

Výměra 
____lm2]

1 207 
705

2 179

78 913

132 103

% Nájem [Kč]

109,72 
64,08 

198,07
7 173,18 

12 520 Kč

Strana 2 ze 2



\
Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu č. 227N03/23
Datum tisku: 4.2.2011 Spočítáno ke dni: 1.10.2011

Parcela / Díl Skup. Výměra fm2] Datum přidání Datum vydání Počet dní Nájem jKČ]

StávaUcí oarcelv

Moutnice
2 604 0 0 2 20429 365 2 006,13

20 429 2 006,13
Těšany

193 2 0 5 4 926 365 447,77
246 19 0 5 1 784 365 162,17
299 0 0 5 3 881 365 352,78
441 2 0 5 2 769 365 251,70
442 0 0 5 2 791 365 253,70
443 0 0 5 2 805 365 254,97
S29 1 0 5 3 082 365 280,15
829 2 0 5 697 365 63,36
842 0 0 5 363 365 33,00
844 0 0 5 4 083 365 , 371,14
939 2 0 5 3 823 365 347,51
991 5 0 5 428 365 38,91

I 045 0 0 5 3 413 365 310,24
1 642 1 0 5 1 970 365 179,07
1 733 3 0 5 6 086 365 553,22
1 765 2 0 5 12 721 365 1 156,34
2 022 1 0 5 3 467 365 315,15
2 022 3 0 5 2 003 365 182,07
2 038 4 0 5 1207 365 109,72
2 061 0 0 5 705 365 64,08
2 062 0 0 5 2 179 365 198,07

65183 5 925,13

85 612 7 931,26
Vydané parcely

Měnín

1551 3 0 2 5 196 27.1.2010 12.10.2010 11 15,66
1 620 54 0 2 3 174 1.10.2010 14.2.2011 136 118,26

8 370 133,92

8 370 133,92
Stávající parcely

Měnín

989 1 0 2 40 27.1.2010 365 4,00
989 2 0 2 113 27.1.2010 365 11,30
993 4 0 2 1 122 27.1.2010 365 112,20

1424 7 0 2 505 27.1.2010 365 50,50
1 425 6 0 2 188 27.1.2010 365 18,80
1427 3 0 2 2 108 27,1.2010 365 210,80
1 470 0 2 9 885 27.1.2010 365 988,50
1 470 2 0 2 3 961 27.1.2010 365 396,10
1 516 2 0 2 2 267 27.1.2010 365 226,70
1 551 15 0 2 906 27.1.2010 365 90,60
1 621 5 0 2 1 837 27.1.2010 365 183,70
1 621 6 0 2 4 396 27.1.2010 365 439,60

Page 1 of2



Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu č. 227N03/23
Datumtisku: 4.2.2011 Spočítáno ke dni: 1.10.2011

Parcela / Díl Skup. Výměra [m21 Datum přidání Datum vv<ížt»ž 

Stávající parcely________ ______________ _____

Měnín

1 622 6 0 2

Nesvačilka

1 261 0 0 2
1 273 0 0 2

Těšany

1 333 0 0
2 021 0 0

CELKEM:

144 27.1.2010

27 472

2 034 
54

19.5.2008
19.5.2008

2 088

730 
13 000

4.7.2005
4.7.2005

13 730 1 248,06

43 290 4 268,97

137 272 12 334 Kč

Page 2 of2



česká republika - Státní pozemkový úřad ,
sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3
zastoupený Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 
adresa: Brno, Hroznová 17, PSČ 603 00,
IČO: 01312774 .
DIČ: CZ01312774^
bankovní spojení: Česká národní banka,
číslo účtu: 110015-3723001/0710 .

(dále jen „pronajímatel")
- na straně jedné -

obchodní firma: Agro MONET, a.s.
Sídlo: Moutnice 200, PSČ 664 55
IČ; 25308203
DIČ: CZ25308203 ,
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně, odd. B, vl. 1998 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Radomír Mareš - předseda představenstva

(dále jen "nájemce”)
- na straně druhé - '

uzavírají tento

dodatek č. 20
k nájemní smlouvě č. 227N03/23

Cl. I

Smluvní strany uzavřely dne 1.10.2003 nájemní smlouvu č. 227N03/23 (dále jen "smlouva").

ci.n

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
12520,- Kč (slovy: dvanácttisícpětsetdvacet korun českých).

či.in

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. H tohoto dodatku bude 
zvýšeno ke dni 16.12.2011 z důvodu níže uvedené změny číslování pozemků dle PK p.č. 1733/3 a 
p.č. 1765/2 vk.ú. Těšany z důvodu doplnění pozemků dosud evidovaných zjednodušeným 
způsobem do katastrální mapy v k.ú. Těšany, kdy katastráhd operát byl nahrazen ke dni 16.12.2011, 
a to na částku 15053,- Kč (slovy: patnácttisícpadesáttři korun českých).



obec: •
katastrální území:

Těšany
Těšany

před změnou číslování pozemku: )0 změně číslování pozemků:
p.č.

1733/3

1765/2

výměra

6086

12721

kultura

neuvedeno

neuvedeno

druh
evidence

- p-č- výměra kultura druh
evidence

1733/3 3248 neuvedeno 5
1236/23 389 orná půda 2
1237/150 45 ost.pLmanip. 2
1237/151 13 ostplmanip. 2
1237/152 56 ost.pl.manip. 2
1237/153 783 ost.pl.manip. 2
1237/154 137 ost.pl.manip. 2
1237/155 150 ostpl.mánip. 2
1238/8 104 zast. plocha 2
1239/9 84 zast. plocha 2
1252/11 36 zast. plocha 2
1253/4 65 zast. plocha 2
1256/13 200 ostpl.mánip. 2
1257/11 234 zast. plocha 2
1259/15 543 ostplmanip. 2
1765/2 7524 neuvedeno . 5
1234/5 145 ost,plocha 2
1237/73 1688 orná půda 2
1237/79 80 zast. plocha 2
1237/201 2321 ost.pl.manip. 2
1244/9 691 ostpíocha 2
1246/2 47 zast. plocha 2
1247/1 123 vodní plocha 2
1248 102 zast. plocha 2

druh evidence: 2 > pozemky dle katastru nemovitostí (KN)
druh evidence: 5 pozemky ve gednoduSené evidenci - parcely původ pozemkový katastr (PK)

Informace o parcelách tvoří přílohu č.l a je nedílnou součástí tohoto dodatku.
Zákres pozemků doplněných do katastrální mapy ze zjednodušené evidence tvoří přílohu č.2 a je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Predpisnájemnéhok 1.10.2012činí 14207 Kč (slovy: čtmácttísícdvěstěsedm korun Českých). 
Nedoplatek nájemného splatného k 1.10.2012 ve výši 1687,- KČ se nájemce zavazuje doplatit 
k 1.10.2013.

K 1.10.2013 je nájemce tedy povinen zaplatit splatnou částku ročního nájemného ve výší 
15053,- KČ zvýšenou o shora uvedený nedoplatek ve výši 1687,- Kč, a to v celkové výši 
16740 Kč (slovy: šestnácttisíc sedmsetčtyrícet korun českých).

Soupis pozemků, které zůstávají nadále předmětem nájemní smlouvy a. stanovém' nájemného 
tvoří přílohu Č.3, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

ČI. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.



Cl. v

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originalu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a jeden stejnopis přebírá pronajímatel.

Č1.VI

Smluvní strany po přečtem' tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 16.9.2013

STÁTNÍ FOilEMKOVÝ ÚŘAD
Krajsky pozemkový úřad pro Jilioinoravsky kraj
Hroznová 17 
603 00 Brno

Ing. Jan Ševčík
ředitel Krajského pc^emkového úřadu pro Jihomoravský kraj 
pronajímatel

Agro MONET, a*s.
Radomír Mareš - předseda představenstva 
nájemce

Za správnost: Ing. Vlastimil Malušek

podpis



Cj i 1 O- <í_t.7-i>'wo

VÝPIS z KATASTRUcí4IBMGV£®3fiíí - KatastrNVF
11.9.2013 11:56:50

Informace o parcelách
■ na katastrálním území: Těšany

■ Číselný kód: 766674

Obec: Těšany Číselný kód: 583995
Okres: Bmo-venkov Číselný kód: 3703
Par.cis
1234/5
1236/23

Ď1237/79

1237/73

1237/150 
1237/151 
1237/152 
1237/153 
1237/154 
1237/155 
1237/101 

Č 1238/8

Ď 1239/9

1244/9 
Č11246/2

1247/1
Ď124B

Ď 1252/11

Ď 1253/4

1256/13 
Ů 1257/11

1259/15
1733/3
1765/2

DII Výměrafnř] OP CP-E LV VyuSti Mapa Parcelní skupina
0 145 14 10002 27 DKM 2
0 389 2 10002 DKM 2

389 KÓD BPEJ 20700
0 80 13 10002 DKM 2

1339 Agro MONET, a.s. 200-Moutnlce, 6645S
0 1688 2 10002 DKM 2

1688 KÓD BPEJ 20700
0 45 14 10002 23 DKM 2
0 13 14 10002 23 DKM 2
0 56 14 10002 23 DKM 2
0 783 14 Í0002 23 DKM 2
0 137 14 10002 23 DKM 2
0 150 14 10002 23 DKM 2
Q 2321 14 ■ 10002 23 DKM 2
0 104 13 10002 DKM 2

1339 Agro MONET, a.s. 200-Moutnice, 66455
0 84 13 10002 DKM 2

1339 Agro MONET, a.s. 200-Moirfn/ce, 66455
0 691 14 10002 26 DKM 2
0 47 13 10002 DKM 2

1339 Agro MONET, a.s. 200-Moutnice, 66455
0 123 11 10002 10 DKM 2 - !
0 102 13 10002 DKM 2 1

1339 Agro MONET, a.s. 200-Moutnice, 66455
0 36 13 10002 DKM 2 1

1339 Agro MONET, a.s. 200-Moubiice, 66456
0 65 13 10002 DKM 2

1339 Agro MONET, a.s. 200-/Ho£rf/j/ce, 66455
0 200 14 10002 23 DKM 2
0 234 13 10002 DKM 2

1339 Agro MONET, a.s. 200^Moufnice, 66455
0 542 14 10002 23 DKM
0 3248 10002
0 7524 Í0002

Vlastník: 10002 Státní pozemkový úřad. Cast obca:Žižkov Husinecká 1024/lla, Hlavní město Praha-Praha, 13000
Česká republika

Počet parcel 
Výměra celkemfnřj

24
18807

Strana 1 z 1



Stránka č. 1 z 1

|V\
https://pfeIrond.pfcr.cz/dag/ 11.9.2013



Prfloha k Eajemni smlouvě c. 227N03/23 
k z* 1o

Vambilní symbol: 22710323 Uzavřeno; U0.2003

Datumtisku; 11.9.2013 Účinná od: 1.10.2003

Roční nájem:

16 763 Kč

„Agro MONET,

Moutnice 200

Moutnice

r.'í

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [KčJ
[Kel [m21

Měnín

989 1 0 2 14 10 002 100 000 40 1,0 4,00
989 2 0 2 14 10 002 100 000 113 1,0 11,30
993 4 0 2 14 10 002 100 000 1 122 1,0 112,20

1424 7 0 2 2 10 002 100 000 505 1,0 50,50
1 425 6 0 2 14 10 002 100 000 188 1,0 18,80
1427 3 0 2 2 10 002 100 000 2108 1,0 210,80
I 470 I 0 2 2 ÍO 002 100 000 9 885 1.0 988,50
1 470 2 0 2 2 10 002 100 000 3 961 1,0 396,10
1 516 2 0 2 14 10 002 100 000 2 267 1.0 226,70
1 551 15 0 2 2 10 002 100 000 906 1,0 90,60
1 620 54 0 2 2 10 002 100 000 3 201 1,0 320,10
1 621 5 0 2 2 10 002 100 000 1 837 1,0 183,70
1 621 6 0 2 2 10 002 100 000 4 396 1,0 439,60
1 622 6 0 2 14 10 002 500 000 144 1,0 72,00

30 673 3 124,90

Moutnice

2 604 0 0 2 2 10 002 98 200 20 429 I.o 2 006,13

20 429 2 006,13

Nesvačilka

1 261 0 0 2 7 10 002 103 500 2 034 1,0 210,51
1 273 0 0 2 14 10 002 103 500 54 1.0 5,58

2 088 216,09

Těšany

pozemek 193 2 0 5 0 10 002 90 900 4 926 1,0 447.77
pozemek 246 19 0 5 0 10 002 90 900 1 784 1,0 162,17
pozemek 299 0 0 5 0 10 002 90 900 3 881 1,0 352,78
pozemek 441 2 0 5 0 10 002 90 900 2 769 1.0 251,70
pozemek 442 0 0 5 0 10 002 90 900 2 791 1,0 253,70
pozemek 443 0 0 5 0 10 002 90 900 2 805 1,0 254,97
pozemek 829 0 5 0 10 002 90 900 3 082 1,0 280,15
pozemek 829 2 0 5 0 10 002 90 900 697 1,0 63,36
LV 10002 842 0 0 5 0 10 002 90 900 363 1,0 33,00
LV 10002 844 0 0 5 0 10 002 90 900 4 083 1,0 371,14
pozemek 939 2 0 5 0 10 002 90 900 3 823 1,0 347,51
pozemek 991 5 0 5 0 10 002 90 900 428 1.0 38,91
Dozemek 045 0 0 5 0 10 002 90 900 3 413 1.0 310,24

234 5 0 2 14 10 002 90 900 145 1,0 13,18
236 23 0 2 2 10 002 90 900 389 1,0 35,36

1237 73 0 2 2 10 002 90 900 1688 1,0 153,44
1 237 79 0 2 13 10 002 I 000 000 80 1,0 . 80,00
1 237 101 0 2 14 10 002 500 OOO 2 321 1,0 1 160,50
1 237 150 0 2 14 10 002 500 OOO 45 1.0 22.50
1 237 151 0 2 14 10 002 500 000 13 1,0 6,50

Strana 1 ze 2



řříloňa kkájeinní smlouvě Č. 227N03/23 ^ ’ • Agrp MONCT,,a.s.;*. -r-.y..-:; -i....
Variabilní symbol: 22710323 Uzavřeno; 1.10.2003 Roční nájem: Moutnice 200

Datum tisku: H.9.20I3 Účinná od: U 0.2003 16 763 Kč Moutnice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem fKc)
[Kč| tm2J

1 237 152 0 2 14 10 002 500 000 56 1,0 28,00
1 237 153 0 2 14 10 002 500 000 783 1.0 391,50
1237 154 0 2 14 10 002 500 000 137 1.0 68,50
1 237 155 0 2 14 10 G02 500 000 150 uo 75,00
! 238 8 0 2 13 10 002 1 000 000 ' 104 1,0 104,00
1239 9 0 2 13 10 002 1 000 000 84 1,0 84,00
l 244 9 0 2 14 10 002 90 900 691 1,0 62,81
1 246 2 0 2 13 10 002 1 000 000 47 1,0 47,00
1247 1 0 2 n 10 002 1 000 000 123 1,0 123,00
1 248 0 0 2 13 10 002 1 000 000 102 1.0 102,00
1252 11 0 2 13 10 002 1 000 000 36 1.0 36,00
1253 4 0 2 13 10 002 1 000 000 65 1,0 65,00
1 256 13 0 2 14 10 002 500 000 200 1.0 100,00
1257 11 0 2 , 13 10 002 1 000 000 234 1,0 . 234,00
1 259 15 0 2 14 10 002 5Ó0 000 542 1,0 ' 271,00
1333 0 0 5 0 10 002 90 900 730 1,0 66,36

pozemek I 642 1 0 5 0 10 002 90 900 1 970 1,0 179,07
1 733 3 0 5 0 10 002 90 900 3 248 1.0 295,24
1 765 2 0 5 0 10 002 90 900 7 524 1.0 683,93
2 021 0 0 5 0 10 002 90 900 13 000 1,0 1 181,70

pozemek 2 022 0 5 0 10 002 90 900 3 467 1,0 315,15
pozemek 2 022 3 0 5 0 10 002 90 900 2 003 1,0 182,07
pozemek 2 038 4 0 5 0 10 002 90 900 1 207 1,0 109,72
pozemek ' 2 061 0 0 5 0 10 002 90 900 705 1,0 64,08
pozemek 2 062 0 0 5 0 10 002 90 900 2179 1,0 198,07

78 913 9 706,08

CELKEM: 132103 15 053 Kč

Strana 2 ze 2



výpočet dodatku pro nájéhiiií štnlóuvu Č227N03/23
Datumtisku; II.9.20í3 Spočítáno ke dni: I.I0.2D12

Parcela / Díl Skup. Výměra
lm21

Datum
přidání

Datum
vydání

Počet
dní

Nájem
pozemky

Nájem Nájem
budovy celkem [Kč]

Stávající parcely
Moutnice

2 604 0 0 2 20 429 366 2 006,13 0,00 2 006,13

20 429 2 006,13 0,00 2 006,13
Těšany

193 2 0 5 4 926 366 447,77 0,00 447,77
246 19 0 5 1784 366 162.17 0,00 162,17
299 0 0 5 3 881 366 352,78 0,00 352,78
441 2 0 5 2 769 366 251,70 0,00 251,70
442 0 0 5 2 791 366 253,70 0,00 253.70
443 0 0 5 2 805 366 254,97 0,00 254,97
829 1 0 5 3 082 366 280,15 0,00 280,15
829 2 0 5 697 366 63,36 0,00 63,36
842 0 0 5 363 366 33,00 0,00 33,00
844 0 0 5 4 083 366 371,14 0,00 371,14
939 2 0 5 3 823 366 347,51 0,00 347,51
991 5 0 5 428 366 38,91 0,00 38,91

1 045 0 0 5 3 413 366 310,24 0,00 310,24
642 0 5 1 970 366 179,07 0,00 179,07

2 022 1 0 5 3 467 366 315,15 0,00 315,15
2 022 3 0 5 2 003 366 182,07 0,00 182,07
2 038 4 0 5 1207 366 109,72 0,00 109,72
2 061 0 0 5 705 366 64,08 0,00 64,08
2 062 0 0 5 2 179 366 198,07 0,00 198,07

46 376 4 215,56 0,00 4215,56

66 805 6 221,69 0,00 6 221,69
Vydané parcely
Těšany

733 3 0 5 6 086 16.12.2011 76 114,88 0,00 . 114,88
1 765 2 0 5 12 721 16.12.2011 76 240,11 0,00 240,11

18 807 354,99 0,00 354,99

18 807 354,99 0,00 354,99
Stávající parcely
Měnín

989 1 0 2 40 27.1.2010 366 4,00 0,00 4,00
989 2 0 2 113 27.1.2010 366 11,30 0,00 11,30
993 4 0 2 1 122 27.1.2010 366 112,20 0,00 112,20

1424 7 0 2 505 27.1.2010 366 50,50 0,00 50,50
1 425 6 0 2 188 27.1.2010 366 18,80 0,00 18,80
I 427 3 0 2 2 108 27.1.2010 366 210,80 0,00 210,80
1 470 1 0 2 9 885 27.1.2010 366 988,50 0,00 988,50
1 470 2 0 2 3 961 27.1.2010 366 396,10 0,00 396,10
1 516 2 0 2 2267 27.1.2010 366 226,70 0,00 226,70
1 551 15 0 2 906 27.1.2010 366 90,60 0,00 90,60
1 621 5 0 2 1 837 27.1.2010 366 183,70 0,00 183,70
1 62] 6 0 2 4 396 27.1.2010 366 439,60 0,00 439,60
1 622 6 0 2 144 27.1.2010 366 72,00 0,00 72,00

Page 1 of2



Výpočet dddlafkli pro nájemní smlouvu Č227N03/23
Datumtisku: 11.9.2013 Spočítáno ke dni: 1.10.2012

Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem Nájem Nájem
[m21 přidání vydání dní pozemky budovy celkem IKčJ

Stávající parcely

27 472 2 804,80 0,00 2 804,80
Nesvačilka

1 261 0 0 2 2 034 19.5.2008 366 210,51 0,00 210,51
1 273 0 0 2 54 19.5.2008 366 5,58 0,00 5.58

2 0SS 216,09 0,00 216,09
Těšany

1234 5 2 145 16.12.2011 290 10,44 0,00 10,44
I 236 23 2 389 16.12.2011 290 28,02 0,00 28,02
1 237 73 2 1 688 16.12.2011 290 121,58 0,00 121,58
1 237 79 2 80 16.12.2011 290 63,39 0,00 63,39
1237 101 • 2 2 321 16.12.2011 290 919,52 0,00 919,52
1 237 150 2 45 16.12.2011 290 17,83 0,00 17,83
1 237 151 2 13 16.12.2011 290 5,15 0,00 5,15
1 237 152 2 56 16.12.2011 290 22,19 0,00 22,19
1 237 153 2 783 16.12.2011 290 310,20 0,00 310,20
1 237 154 2 137 16.12.2011 290 54,28 0,00 54,28
1 237 155 2 15.0 16.12.2011 290 59,43 0,00 59,43
1 23S 8 2 104 16.12.20n 290 82,40 0,00 82,40
1 239 9 2 84 16.122011 290 66,56 0,00 66,56
1 244 9 2 691 16.122011 290 49,77 0,00 49,77
1 246 2 2 47 16.12.2011 290 37,24 0,00 37,24
1 247 1 2 123 16.12.2011 290 97,46 0,00 97,46
1 248 0 2 102 16.12.2011 290 80,82 0,00 80,82
1 252 11 2 36 16.122011 290 28,52 0,00 28,52
1253 4 2 65 16.122011 290 51,50 0,00 51,50
1 256 13 2 200 16.12.2011 290 79,23 0,00 79,23

257 11 2 234 16.12.2011 290 185,41 0,00 185,41
259 15 2 542 Í6A22011 290 214,73 0,00 214.73

1 333 0 0 5 730 4.7.2005 366 66,36 0,00 66,36
1 733 3 5 3 248 16.122011 290 233,93 0,00 233,93

765 2 5 7 524 16.12.2011 290 541,91 0,00 541,91
2 021 0 0 5 13 000 4.7.2005 366 1 181,70 0,00 1 181,70

32 537 4 609,57 0,00 4 609,57

62 097 7 630,46 0,00 7 630,46

CELKEM: 147 709 14 207,14 0,00 14 207 Kč

\% ■

V<>\

Page 2 of2



'ská republika - Státní pozemkový úřad
sídlo; Husinecká 1024/lla, 130 00 Praha 3
zastoupený Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 
adresa: Brno, Hroznová 17, PSČ 603 00,
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774
bankovm' spojení: Česká národm' banka 
číslo účtu: 110015-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel")
- na straně jedné -

obchodní firma: Agro MONET, a.s.
Sídlo: Moutnice 200, PSČ 664 55
IČ: 25308203
DIČ; CZ25308203
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně, odd. B, vl. 1998
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Radomír Mareš - předseda představenstva

«

(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 21
k nájemní smlouvě č. 227N03/23

ČI.I

'jíf

Smluvní strany uzavřely dne 1.10.2003 nájemní smlouvu č. 227N03/23 (dále jen "smlouva").

ČL II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli ročm' nájemné ve výši 
15053,- Kč (slovy: patnácttisícpadesáttři korun českých).

ČL III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájenmé specifikované v čl. H tohoto dodatku bude 
zvýšeno z důvodu rozšíření předmětu nájmu o níže uvedený pozemek, na částku 39632,- Kč (slovy: 
třicetdevěttisícšestsettricetdvě korun českých).

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra
(m^) druh pozemku

Těšany Těšany
pozemky ve zjednodušené 
evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

2058 /2 230575 neuvedeno

Zákres pozemku tvoří přílohu č.l a je nedílnou součástí tohoto dodatku.



K 1.10.2014 je nájemce povinen zaplatit částku 39632,- Kč (slo 
třicetdevěttisícšestsettřicetdvě korun českých).

Soupis pozemků, které zůstávají nadále předmětem nájemní smlouvy a stanovení nájemnéhf 
tvoří přílohu č.2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a jeden stejnopis přebírá pronajímatel

ČI.VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 1.10.2013 

.s'iA'1 i'Ji lV/.^L.i\ils;OVÝ ÚŘAD
KrjijskvfK.vcmkiAT lifad pru JHionn)MV;:W kr;ij
Hroznová 17 ’
603 OIJ Brno 2

i

Ing. Jan Ševčík 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 
pronajímatel

Agro MONET, a.s.
Radomír Mareš - předseda představenstva 
nájemce 1

Za správnost: Ing. Vlastimil Malušek

podpis





Příloha,k nájemní smlouvě c. 227N03/23
(f; 2. Ič. o. 2^
Variabilní symbol; 22710323 Uzavřeno: 1.10.2003

Datum tisku: 12.9.2013 Účinná od: 1.10.2003

Roční nájem: 

39 633 Kč

Agro MONET, a.s. 

Moutnice 200 

Moutnice

Katastr Parcela / Dii Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

Měnín

989 1 0 2 14 10 002 100 000 40 1,0 4,00
989 2 0 2 14 10 002 100 000 113 1,0 11,30
993 4 0 2 14 10 002 100 000 1 122 1,0 112,20

1 424 7 0 2 2 10 002 100 000 505 1,0 50,50
1 425 6 0 2 14 10 002 100 000 188 1,0 18,80
1 427 3 0 2 2 10 002 100 000 2 108 1,0 210,80
1470 I 0 2 2 10 002 100 000 9 885 1,0 988,50
1 470 2 0 2 2 10 002 100 000 3 961 1,0 396,10
1 516 2 0 2 14 10 002 100 000 2 267 1,0 226,70
1 551 15 0 2 2 10 002 100 000 906 1,0 90,60
1 620 54 0 2 2 10 002 100 000 3 201 1,0 320,10
1 621 5 0 2 2 10 002 ioo 000 1 837 1,0 183,70
1 621 6 0 2 2 10 002 100 000 4 396 i',0 439,60
1 622 6 0 2 14 10 002 500 000 144 1,0 72,00

30 673 3124,90

Moutnice

2 604 0 0 2 2 10 002 98 200 20 429 1.0 2 006,13

20 429 2 006,13

Nesvačilka

1 261 0 0 2 7 10 002 103 500 2 034 1,0 210,51
1273 0 0 2 14 10 002 103 500 54 1,0 5,58

2 088 216,09

Těšany

pozemek 193 2 0 5 0 10 002 90 900 4 926 1,0 447,77
pozemek 246 19 0 5 0 10 002 90 900 1 784 1,0 162,17
pozemek 299 0 0 5 0 10 002 90 900 3 881 1,0 352,78
pozemek 441 2 0 5 0 10 002 90 900 2 769 1,0 251,70
pozemek 442 0 0 5 0 10 002 90 900 2 791 1,0 253,70
pozemek 443 0 0 5 0 10 002 90 900 2 805 1,0 254,97
pozemek 829 0 5 0 10 002 90 900 3 082 1,0 280,15
pozemek 829 2 0 5 0 10 002 90 900 697 1,0 63,36
LV 10002 842 0 0 5 0 10 002 90 900 363 1,0 33,00
LV 10002 844 0 0 5 0 10 002 90 900 4 083 1,0 371,14
pozemek 939 2 0 5 0 10 002 90 900 3 823 1,0 347,51
pozemek 991 5 0 5 0 10 002 90 900 428 1,0 38,91
pozemek 1 045 0 0 5 0 10 002 90 900 3 413 1,0 310,24

1 234 5 0 2 14 10 002 90 900 145 1,0 13,18
1 236 23 0 2 2 10 002 90 900 389 1,0 35,36
I 237 73 0 2 2 10 002 90 900 1 688 1,0 153,44
1 237 79 0 2 13 10 002 1 000 000 80 1,0 80,00
1 237 101 0 2 14 10 002 500 000 2 321 1,0 1 160,50
1 237 150 0 2 14 10 002 500 000 45 1,0 22,50
1 237 151 0 2 14 10 002 500 000 13 1,0 6,50

Strana 1 ze 2



Příloha k nájemní smlouvě č, 227N03/23
Variabilní symbol: 22710323 Uzavřeno: 1.10.2003 Roční nájem:

Agro MONET, 

Moutnice 200

CELKEM:

Datum tisku: 12.9.2013 účinná od: 1.10.2003 39 633 Kč Moutnice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

1 237 152 0 2 14 10 002 500 000 56 1.0 28,00
1 237 153 0 2 14 10 002 500 000 783 1,0 391,50
1 237 154 0 2 14 10 002 500 000 137 1,0 68,50
1 237 155 0 2 14 10 002 500 000 150 1,0 75,00
1 238 8 0 2 13 10 002 1 000 000 104 1,0 104,00
1 239 9 0 2 13 10 002 1 000 000 84 1,0 84,00
1244 9 0 2 14 10 002 90 900 691 1,0 62,81
1246 2 0 2 13 10 002 1 000 000 47 1,0 47,00
1247 1 0 2 11 10 002 1 000 000 123 1,0 123,00
1 248 0 0 2 13 10 002 1 000 000 102 1,0 102,00
1 252 11 0 2 13 10 002 1 000 000 36 1.0 36,00
1253 4 0 2 13 10 002 1 000 000 65 1,0 65,00
1256 13 0 2 14 10 002 500 000 200 1,0 100,00
1257 11 0 2 13 10 002 1 000 000 234 1,0 234,00
1 259 15 0 2 14 10 002 500 000 542 w 271,00
1 333 0 0 5 0 10 002 90 900 730 1,0 66,36

pozemek I 642 1 0 5 0 10 002 90 900 1 970 1.0 179,07
1 733 3 0 5 0 10 002 90 900 3 248 1,0 295,24
1 765 2 0 5 0 10 002 90 900 7 524 1,0 683,93
2 021 0 0 5 0 10 002 90 900 13 000 1,0 1 181,70

pozemek 2 022 0 5 0 10 002 90 900 3 467 1,0 315,15
pozemek 2 022 3 0 5 0 10 002 90 900 2 003 1,0 182,07
pozemek 2 038 4 0 5 0 10 002 90 900 1 207 1,0 109,72

2 058 2 0 5 0 10 002 106 600 230 575 1,0 24 579,29
pozemek 2 061 0 0 5 0 10 002 90 900 705 1,0 64,08
pozemek 2 062 0 0 5 0 10 002 90 900 2 179 1,0 198,07

309 488 34 285,37

362 678 39 632 Kč

Strana 2 ze 2



DODATEK č. 22
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 227N03/23

česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Fraha 3
2astoupený Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 
adresa: Brno, Hroznová 17, PSČ 603 00,
IČO: 01312774 
DIČ:CZ01312774

v

bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo úctu: 110015-3723001/0710

(dále jen „pronajímateI“)
- na straně jedné -

Agro MONET, a.s.
Sídlo: Moutnice 200, okres Bmo-venkov, PSČ 664 55 
IČO: 25308203
DIČ: CZ 25308203
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B 1998 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Síaviša Zařič - člen představenstva

(dále jen „nájemce”)
- straně druhé —

uzavírají tento dodatek č. 22 k nájemní smlouvě č. 227N03/23, kterým se mění výše ročního 
nájemného:

1. Na základě nájemní smlouvy č. 227N03/23 (dále jen „smlouva”) je nájemce povinen platit 
pronajímateli ročm' nájemné ve výši 39 632,- Kč (slovy: třicetdevěttisícšestsettřicetdva komn 
českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku bude 
zvýšeno s účinností od 1. 10. 2014 na částku 87 803,- Kč (slovy: osmdesátsedmtisícosmsettři korun 
českých).
Stanovení nájemného tvoří přílohu č.l, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvm'mi stranami, účinnosti nabývá 
dneml. 10. 2014.

4. Tento dodatek je vyhotoven v dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.^^^^



6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že ' 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 1.10.2014
<^T "OyrMKOVÝ ÚŘAD
y Vo.'.-- .....
HťO".n',’V:' í /

603 00 Brno

✓7

Ing. Jan Ševčík
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 
pronajímatel

Agro MC^eÝ, a.s.
Slaviša^Zarič - člen představenstva 
nájemce

Za správnost: Ing. Jaroslava Velebná

...........
podpis



to-iW i-( ^ árii^lU^ IJ'Ju

Příloha k nájemní smlouvě ě. 227N03/23
Variabilní symbol: 22710323 Uzavřeno: 1.10.2003

Datumtisku: 8.9.2014 Účinná od: 1.10.2003

Roční nájem:

87 803 Kč

Agro MONET, a.s.

Moutnice 200

Moutnice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
IKČJ [ra21

Měnín

989 1 0 . 2 14 10 002 113 600 40 2,2 10,00
989 2 0 2 14 10 002 113 600 113 2,2 28,24
993 4 0 2 14 10 002 113 600 1 122 2,2 280,41

1 424 7 0 2 2 10 002 113 600 505 2,2 126,21
1425 6 0 2 14 10 002 113 600 188 2,2 46,98
1 427 3 0 2 2 10 002 113 600 2 108 2,2 526,83
1 470 1 0 2 2 10 002 113 600 9 885 2,2 2 470,46
1470 2 0 2 2 10 002 113 600 3 961 2,2 989,93
1 516 2 0 2 14 10 002 113 600 2 267 2,2 566,57
1 551 15 0 2 2 10 002 113 600 906 2,2 226,43
1 620 54 0 2 2 10 002 113 600 3 201 2,2 799,99
1 621 5 0 2 2 10 002 113 600 1 837 2,2 459,10
1 621 6 0 2 2 10 002 113 600 4 396 2,2 1 098,65
1 622 6 0 2 14 10 002 500 000 144 1.0 72,00

30 673 7 701,80

Moutnice

2 604 0 0 2 2 10 002 114 900 20 429 2.2 5 164,04

20 429 S 164,04

Nesvačilka

1261 0 0 2 7 10 002 121 700 2 034 2,2 544,58
1 273 0 0 2 14 10 002 121 700 54 2,2 14,46

2 088 559,04

Těšany

pozemek
pozemek
pozemek
pozemek
pozemek
pozemek
pozemek
pozemek
LV 10002
LV 10002
pozemek
pozemek
pozemek

193 
246 
299
441
442
443 
829 
829 
842 
844 
939 
991

1 045 
1234
1236 
1 237 
1 237 79
1237 101 
1 237 150 
1 237 151

2
19
0
2
0
0
1
2
0
0
2
5
0
5

23
73

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
14
2
2
13
14 
14 
14

10 002 106 600 4 926 2,2 1 155,25
10 002 106 600 1 784 2,2 418,38
10 002 106 600 3 881 2,2 910,17
10 002 106 600 2 769 2,2 649,39
10 002 106 600 2 791 2,2 654,55
10 002 106 600 2 805 2,2 657,83
10 002 106 600 3 082 2,2 722,79
10 002 106 600 697 2,2 163,46
10 002 106 600 363 2,2 85,13
10 002 106 600 4 083 2,2 957,55
10 002 106 600 3 823 2.2 896,57
10 002 106 600 428 2.2 100,37
10 002 106 600 3 413 2,2 800,42
10 002 106 600 145 2.2 34,01
10 002 106 600 389 2,2 91,23
10 002 106 600 1 688 2,2 395,87
10 002 1 000 000 80 1,0 80,00
10 002 500 000 2321 1,0 1 160,50
10 002 500 000 45 1,0 22,50
10 002 500 000 13 1,0 6,50

Strana 1 ze 2



Příloha k nájemní smlouvě č. 227N03/23
Variabilní symbol: 22710323 Uzavřeno: 1.10.2003

i>atum_tisku: 8.9.2014 Účinná od: 1.10.2003
Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV

Roční nájem:

87 803 Kč

Cena za ha 
IKČl

Agro MONET, a.s. 

Moutnice 200 

Moutnice

Výměra 
[ra2)

[1

1 237 152 0 2 14 10 002 500 000 56 1,0
1 237 153 0 2 14 10 002 500 000 783 1,0 ■^01
1 237 154 0 2 14 10 002 500 000 137 1.0
1 237 155 0 2 14 10 002 500 000 150 1,0
1 238 8 0 2 13 10 002 1 000 000 104 1,0 104,00
1 239 9 0 2 13 10 002 1 000 000 84 1,0 84,00
1 244 9 0 2 14 10 002 106 600 691 2,2 162,05
1 246 2 0 2 13 10 002 1 000 000 47 1,0 47,00
1 247 1 0 2 11 10 002 1 000 000 123 1,0 123,00
1 248 0 0 2 13 10 002 1 000 000 102 1,0 102,00
1 252 11 0 2 13 10 002 1 000 000 36 1,0 36,00
1 253 4 0 2 13 10 002 1 000 000 65 1,0 65,00
1256 13 0 2 14 10 002 500 000 200 1,0 100,00
1 257 11 0 2 13 10 002 1 000 000 234 ' 1,0 234,00
1 259 15 0 2 14 10 002 500 000 542 1,0 271,00
1 333 0 0 5 0 10 002 106 600 730 2,2 171,20

pozemek 1 642 1 0 5 0 10 002 106 600 1 970 2,2 462,00
1 733 3 0 5 0 10 002 106 600 3 248 2,2 761,72
1 765 2 0 5 0 10 002 106 600 7 524 2,2 1 764,53
2 021 0 0 5 0 10 002 106 600 13 000 2,2 3 048,76

pozemek 2 022 1 0 5 0 10 002 106 600 3 467 2,2 813,08
pozemek 2 022 3 0 5 0 10 002 106 600 2 003 2,2 469,74
pozemek 2 038 4 0 5 0 10 002 106 600 1 207 2,2 283,07

2 058 2 0 5 0 10 002 106 600 230 575 2.2 54 074,45
pozemek 2 061 0 0 5 0 10 002 106 600 705 2,2 165,34
pozemek 2 062 0 0 5 0 10 002 106 600 2 179 2,2 511,02

309 488 74 378,43

CELKEM: 362 678 87 803 Kč

Strana 2 ze 2


